२२ करोड ३ 
लाि १३ हजार 

र्वशेर् अिजर्दाि सँघ १३५००००० 

१ करोड ३५ 
लाि 

प्ररे्दश सरकार समपजरक अिजर्दाि 1,00,00,000 १ करोड  

सँघीय सरकार समपजरक ७५,00,000 ७५ लाि 

प्ररे्दश सरकार ससतय प्ररे्दश १  १,३६,८३,००० 

१ करोड ३६ 
लाि ८३ हजार 

सामास्जक सजरक्षा भत्ता  १२००००००० १२ करोड 

कज ल अिजमामित बजेट  ५६६१६५००० 
५६ करोड ६१ 
लाि६५ हजार  

अिजमामित िचयको र्ववरर्  

आम्र्दािीको स्रोत 
कज ल अिजमामित िचय 

कैर्र्यत 

कायायलय संचालि गाउँपमलका ८,३४,२४,०००।- 

८ करोड ३४ 
लाि २४ हजार कायायलय संचालि वडा  

र्वगतका काययक्रमलाई मिरन्तरता

[...]

शसतय अिजर्दाि सँघ २२,०३,१३,००० २२ करोड ३ 

लाि १३ हजार 

र्वशेर् अिजर्दाि सँघ १३५००००० १लाि३५ हजार 

प्ररे्दश सरकार समपजरक अिजर्दाि 10000000 १ करोड 

सँघीय सरकार समपजरक ७५००००० ७५ लाि 

प्ररे्दश सरकार ससतय प्ररे्दश १  १३६८३००० 

१ करोड ३६लाि 
८३ हजार 

सामास्जक सजरक्षा भत्ता  १२००००००० १२ करोड 

कुल अिुममनित खचा -५६६१६५००   अक्षेरुपी ५६ करोड ६१ लमख ६५ हजमर  रुपैयम 

ufpF ;efsf cWoIo Ho" 

tyf ;efsf  ;b:oHo"x?,  

s"n ah]6af6;3Lo ;/sf/af6 x:tfGt/Lt z;t{ cg'bfg, k|b]z ;/sf/af6 x:tfGt/Lt 

z;t{ cg'bfg, ;fdflhs ;'/Iff tyf s]Gb| ;/sf/ / k|b]z ;/sf/sf];dk'/s cg'bfg afktsf]